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-  Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia 

-  strona internetowa Zamawiającego 

 

 

WYJASNIENIA NR 1  DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy : postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na : „Zakup i dostawa używanego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP w Sławoszewie” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że Wykonawca uczestniczący w 

postępowaniu złożył zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela wyjaśnień i stają się ono wiążące dla 

Wykonawców. 

 

Pytanie  nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyprodukowanego w 2004 r. bez 

dokumentów opisanych w pkt. 1.1, 1.2 i 1.3 opisu przedmiotu zamówienia w przypadku gdy 

samochód jest już zarejestrowany w RP i dopuszczony do ruchu jako specjalny ratowniczo – 

gaśniczy ? 

Odpowiedź : 

Zamawiający wymaga aby samochód posiadał  wszystkie niezbędne dokumenty do rejestracji. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w owiewkę przedniej szyby 

przeciwsłoneczną nieregulowaną ? 

Odpowiedź : 

TAK Zamawiający dopuszcza taką owiewkę. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z tapicerką kabiny częściowo odnowioną , 

częściowo nową ? 

Odpowiedź : 

TAK Zamawiający dopuszcza taką tapicerkę. 
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